Bateador
*Willie Abreu
Arnaldo Berrios
Dairon Blanco
#Victor Caratini
Rusney Castillo
Jancarlos Cintron
#Bengie Gonzalez
Jack Lépez
*Vimael Machin
Edison Mora
Jonathan Morales
*Rey Navarro +
Yadiel Rivera @
Jonathan Rodriguez -
Kevin Torres
Geraldo Valentin
Dayron Varona
#Jan Vazquez
David Vidal

Totales

Lanzador

Luis Atilano
Jorge Benitez
*Luis Cruz
Esmerling de la Rosa
Anthony Fernandez
Jason Garcia @
Roy Geigel
Fernando Gonzalez
Zach Hedges
Rayan Hernandez
*Chase Huchingson
*Javier Machuca
Ivan Maldonado
Vin Mazzaro
Miguel Mejia
Roy Merritt
Raidel Orta »
Jerryel Rivera
Raul Rivera @
Rawell Rivera
Armando Rivero
Orlando Roman
Misael Siverio
*Logan Williamson

Totales

* = Lefty
# = switch hitter

AVG
.254
125
314
.286
.250
.295
339
.355
314
.000
.239
.200
193
.125
188
.077
184
.243
.233
.259

@ = Incluye actuacién con Mayagliuez
+ = No incluye labor con Mayagliuez

A = No incluye labor con Carolina
- = No incluye labor con Santurce

34 130

25 86
16 49

25 78
21 62
33 107
34 118
1 1
24 7
8 28
25 83
16 40
6 16
6 13
24 87
12 37
36 129
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11

36 1152 145

ERA
3.32
0.00
2.53
3.48
4.32
7.58
2.84
2.70
1.59
33.75
4.50
6.75
2.20
13.50
3.00
5.00
7.11
0.00
4.31
11.91
1.96
4.35
2.84
9.58
4.03
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SERIE REGULAR

BATEADORES -FINAL
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1
27
14
9
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0
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3
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5
3
1
16
9
30
298
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LANZADORES
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B
42
1
35
21
9
32
26
55
53
0
17
3
21
10
3

25
14
50

Juegos hasta el 30 de diciembre de 2018

BB K SB CS OBP

9 24
2 2
13 18
12 5
2 6
4 8
77
7 13
19 15
0 0
9 9
1T 2
7 18
9 14
0 4
0 2
2 17
3 9
17 17
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412 121 185 22
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IP
19.0
0.1
211
10.1
8.1
19.0
12.2
6.2
28.1
1.1
20.0
6.2
322
8.0
3.0
9.0
6.1
3.0
31.1
1.1
23.0
10.1
25.1
10.1
301.1

0
38
20
15
9
21
14
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10

10
12

15
15
5
5
8
12

.307
.300
404
471
.308
.341
403
407
413
.000
.325
.167
.264
.280
.188
.077
223
.310
.329
.338
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SLG
.323
125
407
429
.250
410
419
514
449
.000
.239
.107
.253
.250
.188
.077
.287
.378
.388
.358

OPS
.630
425
.811
.899
.558
751
.822
.921
.862
.000
.565
.274
517
.530
.375
154
511
.688
716
.696 40
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INF
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